

1 czerwca w Fabryce Sztuki w Łodzi

kategoria:

on-line

Dla dzieci

Teatr

autor: Fabryka Sztuki

01.05.2020

godz. 12:00

LATAWIEC I TRĄBKA. Przegląd Sztuki dla Dzieci. 1 czerwca, w Międzynarodowy Dzień Dziecka, Fabryka Sztuki w Łodzi startuje z LATAWCEM I TRĄBKĄ!!! LATAWIEC I TRĄBKA to ciekawe spektakle, koncerty i działania artystyczne skierowane do dzieci. Zarówno najmłodszych, jak i trochę starszych a także do całych rodzin. Chcemy Was zachwycić, wzruszyć, zainspirować. Bo Sztuka jest dla Dzieci!



1 czerwca uruchamiamy stronę www.latawiecitrabka.com oraz aktywujemy fanpage na Facebooku: www.facebook.com/kiteandtrumpet/, na których znajdą się spektakle, koncerty, opowiadania historii i inne ciekawe inicjatywy artystyczne skierowane do dzieci organizowane przez Fabrykę Sztuki w Łodzi. Wydarzenia odbywać się będą do grudnia na razie tylko w wersji online (aż do odwołania).

Rozkład jazdy 1 czerwca:

godz. 12:00: instalacja artystyczna "Ogród Błogości Miejskich"/ duet Robosexi (Roksana Kularska- Król i Sebastian Kularski)

Eksperymentalny ogród dla Małych i Dużych... Urokliwe zakątki, osobliwe rośliny, tajemnicze liście, frymuśne kwiaty... Tego nie zobaczycie w żadnym atlasie, botaniku ani nawet w amazońskiej dżungli!

Ogród Błogości Miejskich będzie można zobaczyć w sieci lub doświadczyć osobiście do końca czerwca podczas bezpiecznego (pamiętajcie o maseczkach i 1,5 metrowych odległościach!) spaceru po podwórku Fabryki Sztuki w Łodzi, na ulicy Tymienieckiego 3.

godz. 12.00: spektakl "Mały książę" / Teatr MER i Fundacja Tworzenia i Promowania Sztuki- ależ Gustawie!

(link do spektaklu będzie aktywny 01.06 do godz. 21.00)

Antoine de Saint-Exupéry

"Mały Książę"

Przekład: Jan Szwykowski

Adaptacja: Marcin Truszczyński

Reżyseria: Anna Maria Guzik, Marcin Truszczyński

Scenografia: Katarzyna Stefaniak

Muzyka: Marcin Truszczyński

Dekoracje i lalki wykonali: Katarzyna Stefaniak, Tomasz Rakowski i Monika Fijałkowska

Występują: Anna Maria Guzik, Marcin Truszczyński i Ewa Gałat jako Róża

realizacja dokumentacji: Rami Shaya

Czas przedstawienia: 55 minut

Historia Małego Księcia, tajemniczego przybysza z asteroidy B612, to ponadczasowa opowieść, która na pewno oczaruje tych najmłodszych, jak i dorosłych widzów.

Historia z książki Antoine'a de Saint Exupery'ego przeniesiona została w magiczny świat muzyki, sztuki lalkarskiej i bajkowej scenografii. Dzięki temu raz jeszcze spojrzymy na świat oczami dziecka, a za sprawą niezwykłych bohaterów, na nowo odkryjemy, co tak naprawdę jest w naszym życiu najważniejsze.

Spotkanie pilota i Małego Księcia, tajemniczego przybysza z innej planety w samym sercu Sahary będzie początkiem naszej podróży w poszukiwaniu szczęścia, wiernej miłości i prawdziwej przyjaźni. Czy razem uda nam się je odnaleźć...?

"LATAWIEC I TRĄBKA. Przegląd Sztuki dla Dzieci" zostało dofinansowane ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury oraz ze środków Urzędu Miasta Łodzi.